
تخلفات تخلفات

تاريخ 

إيران في 

العصرين 

التيموري 

و المغولي

اللغة 

الأوروبية 

الحديثة

علم 

الأصوات

البلاغة 

الفارسية

النثر 

الفارسي 

حتى 

العصر 

الغزنوي

الشعر 

الفارسي 

حتى 

العصر 

الغزنوي

اللغة 

الفارسية 

(محادثة)

غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب

غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب

ناجح ناجح غائب ناجح ناجح ناجح راسب

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح راسب

ناجح(1نصوص و تعبير)اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح(1نصوص و تعبير)اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

2020/2019انتظام الفصل الدراسي الثاني  (شعبة اللغة الفارسية)نتيجة الدراسات البحثية للفرقة الثانية قسم اللغات الشرقية 

رقم الجلوس
الحالة 

الدراسية
 اسم الطالب

25355

25356

25358

25341

25342

25343

25344

25345

25357

25346

25347

25348

25349

25350

25351

25352

25353

25354

مستجد (ن ق)زياد عبدالله محمد على 

مستجد ( 1ت د  ) (ن ق)سمر مدحت صدقى عبدالعزيز

مستجد ( 2ت د  )ماجد عبداللطيف عبد المنعم عبداللطيف الخطيب 

مستجد خليفة عبدالمقصود محمد محمد الغالى

مستجد رحاب جلال عبدالله عبيد عمارة

مستجد رضوا عاشور عطا الله فتح الله الخبيري

مستجد ايمن سمير ذكى عبدالمجيد رمضان

مستجد ايه سراج محمد محمود المكاوى

مستجد بدرالدين اسامه جمعه سعد عبدالقوى صالح

مستجد آية طه السيد عثمان شمس الدين

مستجد ايسل محمد حامد السنوسى شحاته

مستجد ايمان احمد عبد الحميد موسى

مستجد آلاء جمال حمدى الصياد ابراهيم

مستجد حـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــول

مستجد آلاء هشام توفيق ابو المجد ن ق

مستجد احمد جمال ابراهيم يوسف

مستجد احمد عماد عز الدين محمد محمد

مستجد اسراء حافظ عبدالوهاب احمد ن ق
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غائب غائب غائب غائب غائب غائب ناجح

25370

25371

25364

25365

25366

25367

25368

25369

1من الخارج (1ت د)ايه حسن على الفجال 

31: - مجموع الطلبة 

25359

25360

25361

25362

25363

باقى معاذ صبرى السيد عبيده

باقى منصور محمد سعد عبد العليم روميه

1من الخارج ايمان عبد المقصود مبروك على حجاج الشيخ

مستجد ولاء يحيي محمد ابوزيد رمضان

مستجد ياسمين صالح حسن محمد سيف الدين

باقى دنيا يحى حسن عبد العال البلكيمى

مستجد نورهان حسن علي جمعه ت و

مستجد نورهان مجدى عبد اللطيف سليمان

مستجد ولاء عوض محمد موسى

مستجد محمد رجب جمعه محمد عبد السيد

مستجد مروه حبشى محمد محمود رزق

مستجد مصطفى ممدوح محمد عبدالقادر
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