نتيجة الدراسات البحثية للفرقة الثانية قسم اللغات الشرقية (شعبة اللغة الفارسية) انتظام الفصل الدراسي الثاني 2020/2019

الحالة الدراسية	تخلفات	تخلفات	تاريخ إيران في العصرين التيموري و المغولي	اللغة الأوروبية الحديثة	علم الأصوات	البلاغة الفارسية	النثر الفارسي حتى العصر الغزنوي	الشعر الفارسي حتى العصر الغزنوي	اللغة الفارسية (محادثة)	اسم الطالب	رقم الجلوس
مستجد			غائب	غانب	غانب	غانب	غائب	غائب	غانب	احمد جمال ابراهيم يوسف	25341
مستجد			غائب	غائب	غائب	غانب	غائب	غائب	غانب	احمد عماد عز الدين محمد محمد	25342
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	اسراء حافظ عبدالوهاب احمد ن ق	25343
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	آلاء جمال حمدى الصياد ابراهيم	25344
مستجد										حـــــول	25345
مستجد			غائب	غائب	غانب	غانب	غائب	غائب	غانب	آلاء هشام توفيق ابو المجد ن ق	25346
مستجد			ناجح	ناجح	غانب	ناجح	ناجح	ناجح	راسب	آية طه السيد عثمان شمس الدين	25347
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ايسل محمد حامد السنوسى شحاته	25348
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ايمان احمد عبد الحميد موسى	25349
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	راسب	ايمن سمير ذكى عبدالمجيد رمضان	25350
مستجد		اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1)ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ایه سراج محمد محمود المکاوی	25351
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	بدرالدين اسامه جمعه سعد عبدالقوى صالح	25352
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	خليفة عبدالمقصود محمد محمد الغالى	25353
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	رحاب جلال عبدالله عبيد عمارة	25354
مستجد	_	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1)ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	رضوا عاشور عطا الله فتح الله الخبيري	25355
مستجد			غائب	غائب	غائب	غانب	غائب	غائب	غانب	زیاد عبدالله محمد علی (ن ق)	25356
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	سمر مدحت صدقی عبدالعزیز(ن ق) (ت د 1)	25357
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ماجد عبداللطيف عبد المنعم عبداللطيف الخطيب (تد2)	25358

اللغة العبرية الحديثة (نصوص و تعبير1)ناجح	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1)ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	راسب	محمد رجب جمعه محمد عبد السيد	25359
الأدب العربي في الأندلس ناجح	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1)ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	راسب	مروه حبشی محمد محمود رزق	25360
اللغة العبرية الحديثة (نصوص و تعبير 1)ناجح	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1)ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	مصطفى ممدوح محمد عبدالقادر	25361
		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجع	نورهان حسن علي جمعه ت و	25362
	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1)ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	نورهان مجدى عبد اللطيف سليمان	25363
		غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	ولاء عوض محمد موسى	25364
		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ولاء يحيي محمد ابوزيد رمضان	25365
		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ياسمين صالح حسن محمد سيف الدين	25366
		ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	دنيا يحى حسن عبد العال البلكيمي	25367
		غائب	ناجح	غائب	ناجح	غانب	ناجح	ناجح	معاذ صبرى السيد عبيده	25368
		غائب	ناجح	غائب	ناجح	غانب	ناجح	راسب	منصور محمد سعد عبد العليم روميه	25369
		غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غانب	غانب	ايمان عبد المقصود مبروك على حجاج الشيخ	25370
		غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غانب	ناجح	ایه حسن علی الفجال (ت د1)	25371
	تعبير 1)ناجح الأدب العربي في الأندلس ناجح اللغة العبرية الحديثة (نصوص و	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1)ناجح تعبير 1)ناجح	تعبير 1) ناجح اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح اللغة العبرية الحديثة (نصوص و نعبير 1) ناجح اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح ناجح اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح ناجح اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح ناجح ناجح غانب غانب غانب غانب غانب غانب غانب غانب	لبح ناجح اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح اللغة العربي في الأندلس ناجح ناجح ناجح اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح ناجح ناجح اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح ناجح ناجح اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح	البح <t< td=""><td>تجیر 1) ناجح ناجح</td><td>تجیر 1)ناچج اللغة الفارسیة (نصوص و تعبیر 1)ناچج تعبیر 1)ناچج تعبیر 1)ناچج اللغة الفارسیة (نصوص و تعبیر 1)ناچج اللغة العبریة الحدیثة (نصوص و تعبیر 1)ناچج اللغة العبریة الحدیثة (نصوص و تعبیر 1)ناچج اللغة الفارسیة (نصوص و تعبیر 1)ناچج تابیح تابیح</td><td>الجح الجح <t< td=""><td>راسب ناجح <t< td=""><td>عدار وبا بلبعاء ملك عبد الله الله الله الله الله الله الله الل</td></t<></td></t<></td></t<>	تجیر 1) ناجح	تجیر 1)ناچج اللغة الفارسیة (نصوص و تعبیر 1)ناچج تعبیر 1)ناچج تعبیر 1)ناچج اللغة الفارسیة (نصوص و تعبیر 1)ناچج اللغة العبریة الحدیثة (نصوص و تعبیر 1)ناچج اللغة العبریة الحدیثة (نصوص و تعبیر 1)ناچج اللغة الفارسیة (نصوص و تعبیر 1)ناچج تابیح	الجح <t< td=""><td>راسب ناجح <t< td=""><td>عدار وبا بلبعاء ملك عبد الله الله الله الله الله الله الله الل</td></t<></td></t<>	راسب ناجح <t< td=""><td>عدار وبا بلبعاء ملك عبد الله الله الله الله الله الله الله الل</td></t<>	عدار وبا بلبعاء ملك عبد الله الله الله الله الله الله الله الل

مجموع الطلبة : - 31